
COMUNE DI MAZZARINO

Registro Generale n. 60

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  PER USO AMMINISTRATIVO E
D’UFFICIO DELL'ORDINANZA N. 17 DEL 11-11-2019

Ordinanza del Sindaco

N. 17 DEL 11-11-2019

Oggetto: Modifica a Ordinanza n. 16 - Chiusura scuole di ogni ordine e grado sul
territorio di Mazzarino per allerta meteo e criticità idrogeologiche per il
giorno 12.11.2019

L'anno  duemiladiciannove addì  undici del mese di novembre,

IL SINDACO

A seguito della diramazione del bollettino meteo da parte della Protezione Civile per il rischio
idrogeologico e idraulico n. 19315 del 12.11.2019;

VISTO l’O.A.EE.LL., vigente in Sicilia,

O R D I N A

Per le su esposte motivazioni che si richiamano integralmente, la chiusura per motivi
precauzionali di tutte le scuole di ogni ordine e grado, comprese le scuole dell’infanzia
presenti sul territorio del Comune di Mazzzarino, per il giorno di martedì 12 novembre 2019.

Dispone altresì che la presente ordinanza sia comunicata:
Al Sig. Prefetto di Caltanissetta;
Al Comando Carabinieri di Mazzarino;



Ai Dirigenti Scolastici;
Al Centro operativo Comunale di Protezione Civile (C.O.C.);
Al Dirigente dei Servizi Tecnici (LL.PP.);
Al Dirigente della Protezione Civile;
Al Capo del IV Settore;
Al Comandante della Polizia Municipale

Che copia della stessa sia pubblicata all’Albo Pretorio e sito Internet del Comune di
Mazzarino.

Letto e sottoscritto a norma di legge.
Il Sindaco

F.to Marino Vincenzo



___________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa Ordianza viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi dal 11-11-2019    al 26-11-2019
Lì  11-11-2019

Il Responsabile del Primo Settore
F.to Bellofiore Armando Jose'

Copia conforme all’originale.
Lì

Il Responsabile del Settore


